
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Castelmaggiore (Maver)

Lavino (Bazza)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Pianorese Asd (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Lavino (Bazza)

Panigale (Bazza)

Molinella

Castelmaggiore (Maver)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

11

12

15

17

20

21

21

22

22

23

24

24½

27

31½

32

1 - 1 - 1 - 8

2 - 2 - 3 - 5

1 - 1 - 6 - 7

1 - 1 - 7 - 8

3 - 4 - 5 - 8

2 - 4 - 5 -10

3 - 3 - 6 - 9

2 - 4 - 7 - 9

3 - 5 - 5 - 9

2 - 4 - 6 -11

3 - 6 - 6 - 9

2 - 6 - 7 - 9½

2 - 6 - 9 -10

6 - 7 - 9 - 9½

7 - 8 - 8 - 9

4.620

3.840

4.860

4.220

2.810

2.590

2.220

2.540

2.720

2.590

840

1.460

1.110

1.200

890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
22:26:35



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LODI Luca

SILVESTRI Sergio

BUDRIESI Giuseppe

RESTANI Enrico

BALLESTRI Marco

SANDROLINI Sandro

PEZZOLI Gianni

BALLESTRA Vincenzo

MARCHESINI Giancarlo

ALBERONI Claudio

Molinella

Minerva Rossoblu68

Pianorese Asd

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Panigale

G.P.O.

Panigale

Minerva Rossoblu68

Lavino

(Team Bazza)

(Bazza)

(Colmic)

(Maver)

(Bazza)

(Tubertini)

(Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

280

440

360

1.080

120

0

90

480

260

710

280

440

360

1.080

120

0

90

480

260

710

6

4

5

1

8

10

9

3

7

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:27:22

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALBERGHINI Renato

ZAMMARCHI Massimo

BORGONZONI Alessandro

ARMANDI Gian paolo

VINCENTI Giovanni

RODA Marco

PEZZOLI Gianni

BALLESTRA Vincenzo

MARCHESINI Giancarlo

ALBERONI Claudio

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68

Castelmaggiore

Lavino

Molinella

Camaldoli

G.P.O.

Panigale

Minerva Rossoblu68

Lavino

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.120

0

1.980

50

0

0

90

480

260

710

1.120

0

1.980

50

0

0

90

480

260

710

2

9

1

7

9

9

6

4

5

3

C

C

C

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona A

Orario
22:27:24

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RODOLFI Pietro

FABBRI Edoardo

ROSSI Alberto

GUADAGNINI Marco

VENTURI Rubens

BORGATTI Marco

MONTANARI Enrico

FARNE' Pietro

SANDROLINI Giancarlo

ROMANO Matteo

Minerva Rossoblu68

Molinella

Castelmaggiore

G.P.O.

Minerva Rossoblu68

Lavino

Panigale

Camaldoli

Panigale

Castelmaggiore

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

0

0

470

0

550

20

60

20

1.630

20

0

0

470

ASSENTE

550

20

60

20

1.630

6

9

9

3

11

2

6

4

6

1

C

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona B

Orario
22:27:25

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GELLI Mirco

LUPPI Massimo

FRANCHINI Federico

FINESSI Sergio

GABINI Mirko

BORGATTI Marco

MONTANARI Enrico

FARNE' Pietro

SANDROLINI Giancarlo

ROMANO Matteo

Sasso Marconi

Lavino

Minerva Rossoblu68

Pianorese Asd

Castelmaggiore

Lavino

Panigale

Camaldoli

Panigale

Castelmaggiore

(Colmic)

(Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.370

460

380

1.220

0

550

20

60

20

1.630

2.370

460

380

1.220

0

550

20

60

20

1.630

1

5

6

3

10

4

8,5

7

8,5

2

C

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona B

Orario
22:27:26

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RANUZZI Vanni

PUCCI Paolo

PIGGIOLI Odoardo

FERRARI Andrea

VECCHI Gian paolo

ZANETTI Giuseppe

VINCENTI Mattia

FONTANA Mattia

CESARI Luca

RICCI Gianluca

Sasso Marconi

Castelmaggiore

Panigale

Lavino

Camaldoli

Panigale

Molinella

Minerva Rossoblu68

Castelmaggiore

G.P.O.

(Colmic)

(Maver)

(Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Bazza)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80

730

640

0

260

330

0

600

530

390

80

730

640

0

260

330

0

600

530

390

8

1

2

9,5

7

6

9,5

3

4

5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona C

Orario
22:27:27

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAMMA Angelo

FERIOLI Alessandro

MALAGUTI Cesarino

DOLCI Luca

AGOSTINI Luca

TUGNOLI Mauro

VINCENTI Mattia

FONTANA Mattia

CESARI Luca

RICCI Gianluca

G.P.O.

Minerva Rossoblu68

Lavino

Minerva Rossoblu68

Pianorese Asd

Castelmaggiore

Molinella

Minerva Rossoblu68

Castelmaggiore

G.P.O.

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Maver)

(Tubertini)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.980

780

360

130

310

0

600

530

390

0

1.980

780

360

130

310

0

600

530

390

9,5

1

2

6

8

7

9,5

3

4

5

C

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona C

Orario
22:27:28

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONDUZZI Marco

DEGLI ESPOSTI Aldo

VENTURI Giorgio

RIMONDI Erik

GABINI Mario

SIVIERO Danilo

VISENTIN Lucio

GUICCIARDI Francesco

BONINSEGNA Mirko

RINALDI Daniele

Panigale

Minerva Rossoblu68

Lavino

Castelmaggiore

Castelmaggiore

Sasso Marconi

Minerva Rossoblu68

Minerva Rossoblu68

Minerva Rossoblu68

Pianorese Asd

(Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

1.240

860

940

280

690

2.600

1.790

0

1.100

10

1.240

860

940

280

690

2.600

1.790

0

1.100

9

3

6

5

8

7

1

2

10

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona D

Orario
22:27:30

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIANCHI Massimo

VIAGGI Davide

PIZZIRANI Stefano

FERRARETTI Franco

MARANGON Daniele

MONTI Daniele

VISENTIN Lucio

GUICCIARDI Francesco

BONINSEGNA Mirko

RINALDI Daniele

Panigale

G.P.O.

Camaldoli

Lavino

Castelmaggiore

Molinella

Minerva Rossoblu68

Minerva Rossoblu68

Minerva Rossoblu68

Pianorese Asd

(Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Bazza)

(Maver)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Team Bazza)

(Bazza)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

(BO)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

450

1.770

2.220

1.890

460

920

2.600

1.790

0

1.100

450

1.770

2.220

1.890

460

920

2.600

1.790

0

1.100

9

5

2

3

8

7

1

4

10

6

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 06-10-2019
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore B Zona D

Orario
22:27:31

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Visentin

Gelli

Borgonzoni

Ferioli

Romano

Restani

Pucci

Pizzirani

Guicciardi

Alberghini

Malaguti

Alberoni

Piggioli

Borgatti

Ferraretti

Degli Esposti

Finessi

Fontana

Ballestra

Guadagnini

Rinaldi

Cesari

Silvestri

Farne'

Viaggi

Rimondi

Luppi

Ricci

Budriesi

Venturi

Lucio

Mirco

Alessandro

Alessandro

Matteo

Enrico

Paolo

Stefano

Francesco

Renato

Cesarino

Claudio

Odoardo

Marco

Franco

Aldo

Sergio

Mattia

Vincenzo

Marco

Daniele

Luca

Sergio

Pietro

Davide

Erik

Massimo

Gianluca

Giuseppe

Giorgio

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Lavino (Bazza)

Lavino (Bazza)

Panigale (Bazza)

Lavino (Bazza)

Lavino (Bazza)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Pianorese Asd (Bazza)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Pianorese Asd (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lavino (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Pianorese Asd (Bazza)

Lavino (Bazza)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

2.600

2.370

1.980

1.980

1.630

1.080

730

2.220

1.790

1.120

780

710

640

550

1.890

1.240

1.220

600

480

470

1.100

530

440

60

1.770

940

460

390

360

860

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
22:26:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

35

35

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

52

52

52

52

57

57

57

60

Franchini

Dolci

Zanetti

Lodi

Sandrolini

Rodolfi

Montanari

Monti

Siviero

Tugnoli

Vecchi

Marchesini

Armandi

Marangon

Gabini

Agostini

Ballestri

Ranuzzi

Bianchi

Pezzoli

Monduzzi

Roda

Vincenti

Zammarchi

Rossi

Fabbri

Vincenti

Lamma

Ferrari

Sandrolini

Federico

Luca

Giuseppe

Luca

Giancarlo

Pietro

Enrico

Daniele

Danilo

Mauro

Gian paolo

Giancarlo

Gian paolo

Daniele

Mario

Luca

Marco

Vanni

Massimo

Gianni

Marco

Marco

Giovanni

Massimo

Alberto

Edoardo

Mattia

Angelo

Andrea

Sandro

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Molinella

Panigale (Bazza)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Panigale (Bazza)

Molinella

Sasso Marconi (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Lavino (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Pianorese Asd (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

Panigale (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Panigale (Bazza)

Camaldoli (Maver)

Molinella

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Molinella

G.P.O. (Tubertini)

Lavino (Bazza)

Panigale (Bazza)

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9½

9½

9½

10

380

360

330

280

20

20

20

920

690

310

260

260

50

460

280

130

120

80

450

90

10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
22:26:06



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

60

60

63

Boninsegna

Gabini

Venturi

Mirko

Mirko

Rubens

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

10

10

11

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Camp.Promozionale Ind.e a Squadre 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Landi Enrico

Giudice di Gara
Rizzatti Fabrizio

Ora
22:26:07
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